9 La tribu de Ephraim y la media de Manassés, que estaba en la tierra de Chanaan á la parte occidental del Jordán.

10 Se declaró á su favor. Y prueba de ello es el medio, que les proporcionó para que entraran en la ciudad y la tomaran; pues no parece sucedería esto sino á vista de los milagros, que hacia Dios por aquel pueblo, como el que el Señor le habia dado su dominio.

a *Númer. xiv, 21*, *Jos. xv, 14*.

24. Viderunt hominem egredientem de civitate, dixeruntque ad eum : Ostende nobis introitum civitatis, et faciemus tecum misericordiam.

25. Qui cum ostendisset eis, percusserunt urbem in ore gladii : hominem autem illum, et omnem cognationem ejus, dimiserunt.

26. Qui dimissus, abiit in terram Hethim, et edificavit ibi civitatem, vocavitque eam Luzam : que ita appellatur usque in presentem diem.

27. Manasses quoque non delevit Bethsan, et Thanac cum viculis suis, et habitatores Dor, et Jebllaam, et Mageddo cum viculis suis, cepitque Chananeus habitare cum eis.

28. Postquam autem confortatus est Israel, fecit eos tributarios, et delere noluit.

29. Ephraim tamen non interfecit Chananeum, qui habitabat in Gazer, sed habitavit cum eo.

30. Zabulon non delevit habitatores Cetrón, et Naalol : sed habitavit Chananeus in medio ejus, factusque est ei tributarius.

31. Aser quoque non delevit habitatores Accho, et Sidonis, Ahalab, et Achazib, et Helba, et Aphec, et Rohob :

32. Habitavitque in medio Chananeus habitator illius terrae, nec interfecit eum.

33. Nephthali quoque non delevit habitatores Bethsames, et Bethanath : et habitavit inter Chananeum habitatores terrae, fueruntque ei Bethsamitae et Bethanithae tributarii.

34. Aretavitque Amorrhæus filios Dan in monte, nec dedit eis locum ut ad planiora descenderent :

35. Habitavitque in monte Hares, quod interpretatur tostaceo, in Aialon et Salebim. Et aggravata est manus domus Joseph, factusque est ei tributarius.

36. Fuit autem terminus Amorrhæi ab Ascensu Scorpionis, Petra, et superiora loca.

1 Se cree que este hombre se retiró al término de los Heethos, al mediada de la tribu de Judá ; y que allí fundó una ciudad, á quien dió nombre de Luza, el cual era el de su primera patria.

2 Por estas palabras se prueba, que los Israelitas no destruyeron á los Chananeos porque no quisieron ; y que prefirieron el vil interés y ganancia, que percibian de los tributos que les pagaban, á la orden expresa de Dios, que les había mandado que los exterminaran á todos. Esta transgresion fué causa de los mas terribles males y desastres que despues les sobrevinieron, y se cuentan en este libro.